Preisliste



Praxis CHF / Einheit

Happygruppe	25.00 / Teilnahme
Therapie	30.00 / 1/4 Stunde
Informatik	30.00 / 1/4 Stunde
Anfahrt bis 100 km	59.00 / Anreise
Anfahrt ab 100 km	0.80 / km

Verkauf CHF / Einheit

Weisheitskarten	40.00 / Set
Bachblüten	20.00 / Mischung
Räucherwerk	ab 10.00 / 20 g
Wurzelsocken (36 – 46)	40.00 / Paar
Wurzelsocken (25 – 35)	35.00 / Paar
Wurzelsocken (14 – 24)	30.00 / Paar
Wurzelfinkli	30.00 / Paar
Buch signiert	25.00 / Stück
Gabenwelt Fokus	36.00 / Jahresabo

Preisliste



Bildung CHF / Einheit

Seminare	120.00 / Tag
Vorträge	Individuelle Kosten
Jugendgruppe	25.00 / Teilnahme
Spielgruppe	25.00 / Teilnahme

Soziales CHF / Einheit

Kinderbetreuung je Kind	2.50 / 1/4 Stunde
Frühstück	ab 2.00 / Mahlzeit
Mittagessen	ab 5.00 / Mahlzeit
Zwischenverpflegung	ab 2.00 / Mahlzeit
Verein Tagesfamilie	Subventionierter Tarif
Familientreff	10.00 / Familie